证券代码：000009      证券简称：中国宝安     公告编号：2020-064

中国宝安集团股份有限公司

关于下属子公司新疆宝安房地产开发有限公司

拟转让土地使用权的进展公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

中国宝安集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 7 日披露

了公司下属子公司新疆宝安房地产开发有限公司（以下简称“新疆宝安”）拟将

位于新疆库尔勒市 15 号小区宝安江南城项目未开发的 299.96 亩住宅用地的土地

使用权转让给库尔勒国泰资产投资管理有限公司的事项，具体内容详见公司在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《第十四届董事局第十四次会议决议公告》

（公告编号：2020-050）、《关于下属子公司新疆宝安房地产开发有限公司拟转让

土地使用权的公告》（公告编号：2020-051）。

近日，新疆宝安已办理完新疆库尔勒市 15 号小区宝安江南城项目未开发的

299.96 亩住宅用地的土地使用权转移登记手续。

特此公告

中国宝安集团股份有限公司董事局

二〇二〇年九月十一日